Постановление
 администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 02.06.2025 №624

О внесении изменения
в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 13.08.2024 № 907

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 13.08.2024 № 907 «О создании рабочей группы
по реализации масштабного инвестиционного проекта, реализуемого
ООО Специализированный застройщик «Казанский Посад» следующее
изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать рабочую группу по реализации масштабного

инвестиционного проекта, реализуемого ООО Специализированный
застройщик «Казанский Посад», в следующем составе:

Поляков А.В.  - заместитель мэра города Йошкар-Олы,
руководитель рабочей группы;

Сидоров И.А.  - начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», секретарь рабочей группы;

Ежов М.М.  - заместитель министра строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл
(по согласованию);

Ерешкин А.В.  - директор МУП «Водоканал» г. Йошкар-Олы»
муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (по согласованию);

Мусин В.В.  - заместитель министра государственного
имущества Республики Марий Эл (по согласованию);

Муталиев Р.И. – директор ООО Специализированный застройщик
«Казанский Посад» (по согласованию);

Писаренко Т.И.  - исполняющий обязанности заместителя
мэра города Йошкар-Олы;

Янин Д.Н.  - директор Фонда инвестиционного развития
Республики Марий Эл (по согласованию).».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

            Временно
исполняющий обязанности
  мэра города Йошкар-Олы                                                       А.Трудинов